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11.16 CASTILLEJO GARCIA  Izan NA-16063 Valdizarbe-GANA 6/4/2008 11.16

11.41 ALDEA ANTOÑANZAS  Adar NA-354 CA San Adrian 11/11/2009 11.41

11.83 ESPARZA GOMEZ  Orlando NA-189 CA San Adrian 13/5/2008 11.83

11.89 ALVAREZ LATORRE  Asier NA-311 Hiru-Herri 4/3/2009 11.89 12.03

11.95 MATÍAS AGUILERA  Raúl Martín EN1038 Hiru-Herri 3/2/2010 11.95

12.05 ROYO HERNANDEZ  Alejandro NA-253 Valdizarbe-GANA 17/11/2008 12.05

12.35 MUÑOZ ROMERO  Unax NA-603 CA San Adrian 12/5/2009 12.35

12.55 ESPATOLERO IRIARTE  Iñaki EN4259 Valdizarbe-GANA 26/8/2010 12.55 12.55

12.55 GODOY LLOPIS  Pol NA-346 CA San Adrian 24/6/2009 12.55

12.60 AYARI GARCIA  Omar NA-600 Valdizarbe-GANA 14/1/2009 12.60 12.60

12.62 ANDIA OLCOZ  Iker NA-391 Deportiva Tafalla 8/8/2009 12.62

12.70 IVAYLOV HADZHIEV  Kristian NA-233 Grupompleo Pamplona At 6/10/2009 12.70 12.70

12.81 SUDON GARCIA  Mikel EN3143 Atletico Iranzu 30/5/2008 12.81

12.91 MENDIOROZ ERANSUS  Julen NA-3774992 Grupompleo Pamplona At 9/9/2009 12.91

12.91 APOLO URDIN  Sergio Gael EN4896 DANTZALEKU-SAKANA 29/4/2010 12.91 12.91

13.04 PALOMINO DIEZ  Asier NA-599 Hiru-Herri 2/3/2009 13.04 13.26

13.12 MOLVIEDRO CIFUENTES  Ibai NA-3799390 Hiru-Herri 15/6/2010 13.12

13.18 FEDIOR  Ada NA-524 Atletico Iranzu 30/1/2008 13.18

13.44 GONZALEZ DEL RIO  Asier EN3968 DANTZALEKU-SAKANA 16/11/2008 13.44 13.56

13.58 ALDAZ HERRERO  Oihan EN4878 DANTZALEKU-SAKANA 31/8/2011 13.58 13.58

13.75 GORRAIZ GARCIA  Eneko NA-3690007 Hiru-Herri 24/5/2011 13.75 13.75

13.77 IZQUIERDO ABADIA  Oihan EN1883 Hiru-Herri 22/1/2011 13.77 13.77

13.92 SÁNCHEZ ZABALZA  Gorka EN1049 Hiru-Herri 11/9/2010 13.92 13.92

13.96 GOÑI VILLAR  Unax EN2772 Valdizarbe-GANA 13/2/2011 13.96 13.96

14.14 MARTINEZ GUTIERREZ  Cruz EN3154 Atletico Iranzu 10/6/2010 14.14

14.22 LLORENS CATENA  Lukas EN3599 Valdizarbe-GANA 29/9/2011 14.22 14.22

TOTAL INSCRITOS: 48
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14.70 IZAL COLOMO  Unai EN4797 At. Ardoi 26/3/2010 14.70 14.70

15.03 BEROIZ IZCO  Mikel NA-3693713 Ederki-Caja Rural 3/3/2011 15.03 15.03

16.10 ALI  Subhan EN4754 Grupompleo Pamplona At 11/6/2011 16.10 16.10

16.22 ROYO MIRANDA  Juan EN4214 Atletico Iranzu 17/10/2010 16.22

18.02 TORREA SANZOL  Oihan EN0957 At. Ardoi 16/11/2010 18.02 18.02

HERNANDEZ GIL  Aaron EN2631 Atletismo Barañain 29/1/2011

MANCHO URMENETA  Aimar EN4263 Valdizarbe-GANA 22/4/2009

PIEROLA GUTIERREZ  Aimar NA-589 Grupompleo Pamplona At 27/7/2011

SANZ FIERRO  Alvaro EN4264 Valdizarbe-GANA 9/2/2009

MONREAL ESEVERRI  Amaiur EN3590 Valdizarbe-GANA 27/8/2008

Atletismo Numantino REL-NUMS… Valdizarbe-GANA

RETA LOPEZ  Eneko NA-588 Grupompleo Pamplona At 23/8/2011

URTASUN BARKOS  Haritz EN0146 Valdizarbe-GANA 8/10/2011

ABADIA ARPA  Javier NA-591 Grupompleo Pamplona At 12/1/2011

BERRUETA CIRIZA  Javier EN4336 Grupompleo Pamplona At 5/5/2009

ALONSO CHOPERENA  Juan NA-3693719 Ederki-Caja Rural 15/9/2011

MANRIQUE BIAIN  Juan EN4260 Valdizarbe-GANA 14/11/2010

ROS ROIG  Manel EN2068 At. Ardoi 31/10/2011

JURIO APARICIO  Marcos EN4918 At. Ardoi 7/3/2011

ZUDAIRE NAVARRO  Marcos EN4533 At. Ardoi 23/7/2011

OUARRAK ERRADI  Rida NA-580 Atletico Iranzu 31/10/2008

JUAREZ ORRIO  Samuel NA-590 Grupompleo Pamplona At 25/1/2011

TOTAL INSCRITOS: 48
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10.30 PARDO IZQUIERDO  Martin EN4129 Ruizca - Ribera Atletico 26/5/2012 11.39

10.78 ANDRES RUBIO  Bruno EN0317 Ruizca - Ribera Atletico 16/4/2012 10.78

10.99 GAZTELU FERNANDEZ  Alvaro EN2198 Larraona Claret 13/2/2012 10.99

11.80 BUXÓ ZABALZA  Marc EN1205 Larraona Claret 6/1/2012

11.94 ROMERA MOLERES  Hugo EN0125 Valdizarbe-GANA 3/11/2012 11.94

12.30 LARREA ALDABA  Mikel EN1213 Larraona Claret 24/8/2012

12.35 SANTAMARIA ADOT  Unax EN3937 Atletico Iranzu 10/11/2012 12.35

12.60 MARAÑON SOLA  Diego EN3906 Deportiva Tafalla 15/9/2012

12.70 CASIMIR FERNÁNDEZ  Daniel EN3680 At. Ardoi 11/1/2012

12.90 GOÑI IRIZAR  Alvaro EN2394 Larraona Claret 12/6/2012

12.90 PLAZA ORTEGA  Telmo EN3419 Hiru-Herri 4/11/2012

13.10 ENCISO GARCÍA  Amaiur EN0554 Deportiva Tafalla 28/12/2012

13.10 ALCALDE LAREDO  Oliver EN3164 Atletico Iranzu 27/10/2012

VAZQUEZ ROMAN  Adrian EN2591 CA San Adrian 10/5/2013

ARGÜELLES GARCÍA  Aitor EN1075 Hiru-Herri 25/9/2013

IMÍZCOZ ZUÑIGA  Alex EN4031 Grupompleo Pamplona At 2/2/2013

GONZÁLEZ HUARTE  Asier EN1071 Hiru-Herri 17/6/2013

TABAR PASCUAL  Asier EN4910 Atletico Iranzu 23/12/2013

DIAZ GOMEZ  Axel EN4305 Grupompleo Pamplona At 19/11/2013

EL KHALFI EL OUAZZA  Haytam EN1672 Atletico Iranzu 21/10/2013

BELZUNEGUI HERNANDEZ  Iker EN3557 Larraona Claret 28/8/2012

URRA GARCIA  Iker EN3934 Atletico Iranzu 11/3/2012

ABIZCURI REDIN  Isaac EN4254 Valdizarbe-GANA 5/9/2013

LIZARRIBAR FILCHEZ  Jon Ander EN2242 CA San Adrian 18/7/2013

GARCÍA REZOLA  Jon EN1680 Grupompleo Pamplona At 11/8/2013

SOTO MADRID  Jorge EN4255 Valdizarbe-GANA 8/3/2013

TOTAL INSCRITOS: 35
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GAMA SANTOS ARAUJO  Kauan EN4909 Atletico Iranzu 31/3/2012

DELGADO JIMENO  Leo EN1312 Ederki-Caja Rural 16/9/2013

AGUIRRE ZABALZA  Leonardo EN4765 Hiru-Herri 23/3/2012

VERGARA GARCIA  Lokiz EN1663 Atletico Iranzu 16/1/2013

BALEN CRUCHAGA  Lucca EN4312 Grupompleo Pamplona At 20/8/2012

ECHEVERRÍA ARBIZU  Nicolás EN1668 Atletico Iranzu 17/9/2013

PASCUAL BULNES  Pablo EN2865 Deportiva Tafalla 6/4/2013

FERRERA FOURCADE  Telmo EN3618 Valdizarbe-GANA 17/2/2013

LARRALDE GOROSQUIETA  Xabier EN4027 Grupompleo Pamplona At 30/8/2012

TOTAL INSCRITOS: 35
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2:57.34 ARGÜELLES GARCÍA  Martín EN1058 Hiru-Herri 25/9/2011 2:57.34

3:02.97 VILLAR GARCIA  Gorka NA-558 Atletico Iranzu 13/11/2010 3:02.97

3:08.24 ANDUEZA VALENCIA  Lander NA-3768113 Atletico Iranzu 3/8/2011 3:08.24

3:18.32 MOUNDIR MOUNDIR  Faris EN3155 Atletico Iranzu 31/7/2010 3:18.32

3:24.85 GORRAIZ GARCIA  Eneko NA-3690007 Hiru-Herri 24/5/2011 3:24.85

GUIRADO NAVARRO  Ekhi EN3532 DANTZALEKU-SAKANA 5/11/2011

JURIO APARICIO  Marcos EN4918 At. Ardoi 7/3/2011

ALONSO PEREZ  Martin EN0316 Ruizca - Ribera Atletico 11/6/2011

TOTAL INSCRITOS: 8
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GOMEZ ORTEGA  Aitor NA-16013 Hiru-Herri 15/8/2008

PALACIOS BURGUI  Aritz NA-357 At. Ardoi 23/12/2009

PURROY MARCO  Benito EN4610 Larraona Claret 15/9/2009

HERNANDEZ BASARTE  David EN2404 Larraona Claret 8/4/2009

IRADIEL EZQUERRO  Gonzalo EN1303 Larraona Claret 29/5/2009

AYENSA CANO  Hector NA-340 CA San Adrian 21/4/2009

BEROIZ IBAÑEZ  Javier NA-630 Hiru-Herri 12/1/2009

BERRUETA CIRIZA  Javier EN4336 Grupompleo Pamplona At 5/5/2009

MARTINEZ ARANA  Mikel EN0945 At. Ardoi 26/12/2009

TOTAL INSCRITOS: 9
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1.47 MENDIOROZ ERANSUS  Julen NA-3774992 Grupompleo Pamplona At 9/9/2009 1.47 1.47

1.50 BEROIZ IBAÑEZ  Javier NA-630 Hiru-Herri 12/1/2009 1.50

1.58 OUARRAK ERRADI  Rida NA-580 Atletico Iranzu 31/10/2008 1.58 1.55

1.60 IVAYLOV HADZHIEV  Kristian NA-233 Grupompleo Pamplona At 6/10/2009 1.60 1.50

1.60 AYARI GARCIA  Omar NA-600 Valdizarbe-GANA 14/1/2009 1.60 1.45

1.63 FEDIOR  Ada NA-524 Atletico Iranzu 30/1/2008 1.63 1.60

1.66 ALVAREZ LATORRE  Asier NA-311 Hiru-Herri 4/3/2009 1.66 1.50

1.75 TIRAPU UTERGA  Aitor NA-570 At. Ardoi 30/12/2009 1.75 1.75

1.75 FERNANDEZ AMEZCUA  Daniel NA-616183 Grupompleo Pamplona At 30/12/2008 1.75 1.66

1.84 ESPARZA GOMEZ  Orlando NA-189 CA San Adrian 13/5/2008 1.84

TOTAL INSCRITOS: 10



JDN 6ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Estella

Estella
01/03/2025

Longitud Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de febrero de 2025 11:51 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

3.26 TORREA SANZOL  Oihan EN0957 At. Ardoi 16/11/2010 3.26 3.01

3.60 ALI  Subhan EN4754 Grupompleo Pamplona At 11/6/2011 3.60 3.60

3.67 MARTINEZ GUTIERREZ  Cruz EN3154 Atletico Iranzu 10/6/2010 3.67

3.70 JUAREZ ORRIO  Samuel NA-590 Grupompleo Pamplona At 25/1/2011 3.70

3.98 RETA LOPEZ  Eneko NA-588 Grupompleo Pamplona At 23/8/2011 4.20

4.10 ABADIA ARPA  Javier NA-591 Grupompleo Pamplona At 12/1/2011 4.10

4.10 ZUDAIRE NAVARRO  Marcos EN4533 At. Ardoi 23/7/2011 4.10

4.20 BEROIZ IZCO  Mikel NA-3693713 Ederki-Caja Rural 3/3/2011 4.20

4.31 LLORENS CATENA  Lukas EN3599 Valdizarbe-GANA 29/9/2011 4.31 4.31

4.50 IZQUIERDO ABADIA  Oihan EN1883 Hiru-Herri 22/1/2011 4.50 4.26

4.70 URTASUN BARKOS  Haritz EN0146 Valdizarbe-GANA 8/10/2011 4.70

4.84 SÁNCHEZ ZABALZA  Gorka EN1049 Hiru-Herri 11/9/2010 4.84 4.84

4.90 ROS ROIG  Manel EN2068 At. Ardoi 31/10/2011 4.90 4.51

4.99 PIEROLA GUTIERREZ  Aimar NA-589 Grupompleo Pamplona At 27/7/2011 5.20 4.99

5.00 GOÑI VILLAR  Unax EN2772 Valdizarbe-GANA 13/2/2011 5.00 4.75

5.39 MOLVIEDRO CIFUENTES  Ibai NA-3799390 Hiru-Herri 15/6/2010 5.39 5.39

5.40 HERNANDEZ GIL  Aaron EN2631 Atletismo Barañain 29/1/2011 5.40 5.32

5.77 MATÍAS AGUILERA  Raúl Martín EN1038 Hiru-Herri 3/2/2010 5.77 5.77

GUIRADO NAVARRO  Ekhi EN3532 DANTZALEKU-SAKANA 5/11/2011

ALONSO CHOPERENA  Juan NA-3693719 Ederki-Caja Rural 15/9/2011

ROYO MIRANDA  Juan EN4214 Atletico Iranzu 17/10/2010

ALDAZ HERRERO  Oihan EN4878 DANTZALEKU-SAKANA 31/8/2011

APOLO URDIN  Sergio Gael EN4896 DANTZALEKU-SAKANA 29/4/2010

TOTAL INSCRITOS: 23
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7.00 CASIMIR FERNÁNDEZ  Daniel EN3680 At. Ardoi 11/1/2012 7.00

7.00 BELZUNEGUI HERNANDEZ  Iker EN3557 Larraona Claret 28/8/2012 7.00

8.00 GOÑI IRIZAR  Alvaro EN2394 Larraona Claret 12/6/2012 8.00

10.00 MARAÑON SOLA  Diego EN3906 Deportiva Tafalla 15/9/2012 10.00

13.00 BUXÓ ZABALZA  Marc EN1205 Larraona Claret 6/1/2012 13.00

14.00 LARREA ALDABA  Mikel EN1213 Larraona Claret 24/8/2012 14.00

15.00 GAZTELU FERNANDEZ  Alvaro EN2198 Larraona Claret 13/2/2012 15.00

15.42 SANCHEZ JIMENEZ  Aimar EN0408 Ruizca - Ribera Atletico 26/6/2012 15.42

15.49 ROMERA MOLERES  Hugo EN0125 Valdizarbe-GANA 3/11/2012 15.49

18.30 ENCISO GARCÍA  Amaiur EN0554 Deportiva Tafalla 28/12/2012 18.30

VAZQUEZ ROMAN  Adrian EN2591 CA San Adrian 10/5/2013

TABAR PASCUAL  Asier EN4910 Atletico Iranzu 23/12/2013

DIAZ GOMEZ  Axel EN4305 Grupompleo Pamplona At 19/11/2013

EL KHALFI EL OUAZZA  Haytam EN1672 Atletico Iranzu 21/10/2013

URRA GARCIA  Iker EN3934 Atletico Iranzu 11/3/2012

ABIZCURI REDIN  Isaac EN4254 Valdizarbe-GANA 5/9/2013

LIZARRIBAR FILCHEZ  Jon Ander EN2242 CA San Adrian 18/7/2013

GARCÍA REZOLA  Jon EN1680 Grupompleo Pamplona At 11/8/2013

SOTO MADRID  Jorge EN4255 Valdizarbe-GANA 8/3/2013

GAMA SANTOS ARAUJO  Kauan EN4909 Atletico Iranzu 31/3/2012

VERGARA GARCIA  Lokiz EN1663 Atletico Iranzu 16/1/2013

BALEN CRUCHAGA  Lucca EN4312 Grupompleo Pamplona At 20/8/2012

ITURRI IBARROLA  Marcos EN4313 Grupompleo Pamplona At 8/2/2012

ECHEVERRÍA ARBIZU  Nicolás EN1668 Atletico Iranzu 17/9/2013

ALCALDE LAREDO  Oliver EN3164 Atletico Iranzu 27/10/2012

PASCUAL BULNES  Pablo EN2865 Deportiva Tafalla 6/4/2013

TOTAL INSCRITOS: 30
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FERRERA FOURCADE  Telmo EN3618 Valdizarbe-GANA 17/2/2013

PLAZA ORTEGA  Telmo EN3419 Hiru-Herri 4/11/2012

SANTAMARIA ADOT  Unax EN3937 Atletico Iranzu 10/11/2012

LARRALDE GOROSQUIETA  Xabier EN4027 Grupompleo Pamplona At 30/8/2012

TOTAL INSCRITOS: 30
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11.19 OKUNROBO OSARO  Happy Oghogho EN3483 Valdizarbe-GANA 4/9/2012 11.19

11.20 ZALDÚA JUSUÉ  Irati EN1219 Larraona Claret 12/4/2012 12.40

11.50 SARRIES YUBERO  Irati EN3916 Deportiva Tafalla 23/6/2012 12.26

11.60 BERLANGA HUARTE  Claudia EN0022 Valdizarbe-GANA 21/10/2012

11.60 GAZTELU FERNANDEZ  Claudia EN2197 Larraona Claret 13/2/2012 11.88

11.80 BERROTARAN RODRIGUEZ  Ioar EN0562 Deportiva Tafalla 17/6/2012

11.96 ARCE ESCALADA  Iris EN0179 CA San Adrian 13/2/2012 11.96

12.17 ELIZALDE ECHEVERRIA  Uxue EN4011 Grupompleo Pamplona At 10/4/2012 12.17

12.30 RODA SAENZ  Lucia EN2222 Larraona Claret 14/8/2012

12.70 PATIÑO ETXEBERRÍA  Aroa EN1217 Larraona Claret 26/7/2012

12.70 AZCARATE ALVAREZ  Naroa EN0014 Valdizarbe-GANA 23/6/2012

12.73 NAVARRO TORRE  Ekhia EN0552 Deportiva Tafalla 21/10/2012 12.73

13.20 PÉREZ PIÉROLA  Nora EN3941 Atletico Iranzu 16/10/2012 13.20

13.40 VIRTO REBOLE  Uxue EN2739 Ederki-Caja Rural 4/6/2012

13.56 LOPEZ PARRAGA  Lina EN3165 Atletico Iranzu 30/10/2012 13.56

14.00 ARANDA BERNAL  Carmen EN1717 Larraona Claret 8/10/2012

MGBOO OKUNDIA  Adaena Precious EN4594 Valdizarbe-GANA 3/6/2013

TORRECILLAS RAMOS  Adara EN4919 Deportiva Tafalla 17/3/2013

MARTINEZ OKARIZ  Ainara EN3171 Atletico Iranzu 28/10/2013

VICENTE LANZ  Alba EN1654 Atletico Iranzu 12/1/2012

CAMPOS MARCO  Ane EN0551 Deportiva Tafalla 21/3/2012

GARATE IZAL  Ane EN2564 Larraona Claret 16/11/2012

SAN MARTÍN FENAUX  Anne EN1665 Atletico Iranzu 14/5/2013

ERASO ETXALAR  Arhane EN3940 Atletico Iranzu 26/2/2012

SORIA VALENZUELA  Aroa EN3296 Ruizca - Ribera Atletico 26/1/2013

ROMERA MOLERES  Bega EN0124 Valdizarbe-GANA 3/11/2012

TOTAL INSCRITOS: 45
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ANTOÑANA ABACENS  Carlota EN1203 Larraona Claret 3/10/2012

HUMANEZ RUIZ  Carlota EN4125 Ruizca - Ribera Atletico 30/4/2013

ASIN JACUE  Celia EN4606 Ruizca - Ribera Atletico 27/4/2013

PEREZ NAVARRO  Daniela EN3316 Ruizca - Ribera Atletico 28/11/2013

PAUCAR SIMBA  Eimy EN4625 CA San Adrian 11/12/2013

ORQUIN ALONSO  Haizea EN3063 Hiru-Herri 9/4/2013

MARTINEZ DE LIZARRONDO URRA  Iraia EN3467 Atletismo Barañain 11/8/2012

DE PINA URZEDO  Juliana Heliza EN4599 Ruizca - Ribera Atletico 13/2/2013

URDANIZ AZKONA  Kira EN3984 Grupompleo Pamplona At 16/12/2013

CABELLO VELAZ  Leyre EN3598 Valdizarbe-GANA 10/3/2012

YOLDI VILLANUEVA  Lorea EN3117 Hiru-Herri 13/4/2013

SANCHEZ RIVAS  Maialen EN4257 Valdizarbe-GANA 2/11/2012

MINONDO ASTIZ  Marina EN3051 Hiru-Herri 6/2/2013

ANTOÑANA ABACENS  Martina EN1481 Larraona Claret 18/12/2013

CHAKI RAFYQ  Marwa EN3193 CA San Adrian 8/1/2013

BAIGORRI IBAÑEZ  Olaia EN1969 Hiru-Herri 28/11/2013

SALHI HARAZI  Rofaida EN4219 Atletico Iranzu 10/7/2012

ADOT VILELLA  Valeria EN2645 Atletico Iranzu 12/12/2012

ARELLANO GIL  Zoe EN4126 Ruizca - Ribera Atletico 16/4/2013

TOTAL INSCRITOS: 45
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12.93 BENTHAM OSES  Celia NA-431 Valdizarbe-GANA 15/6/2009 12.93

12.93 MACUA MURUZABAL  Yoana NA-16094 Deportiva Tafalla 30/10/2008 12.93

13.02 ALONSO AZPEITIA  Irune NA-466 Hiru-Herri 5/10/2009 13.02 13.27

13.03 ZAZPE OROZ  Leire NA-373 Hiru-Herri 2/5/2009 13.03

13.04 DESCARGA ALANDES  Naiara NA-3735797 Hiru-Herri 6/11/2009 13.04 13.04

13.38 FALCES-GARCIA OSES  Anne NA-3788624 Grupompleo Pamplona At 10/4/2010 13.38 13.38

13.39 BERRIO ESQUIROZ  Bera NA-453 Deportiva Tafalla 5/12/2010 13.39 13.39

13.40 MARAÑON SOLA  Julia NA-427 Deportiva Tafalla 16/12/2009 13.40 13.50

13.40 RUIZ MORENO  Nahia NA-598 Ruizca - Ribera Atletico 7/12/2011 13.40 13.40

13.50 DIOP FAYE  Khadi NA-145 Deportiva Tafalla 11/2/2008 13.50

13.61 GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Maialen EN1059 Hiru-Herri 20/10/2011 13.61 13.61

13.68 IMIZCOZ ZUÑIGA  Aitana NA-428 Grupompleo Pamplona At 17/11/2009 13.68

13.81 LOPEZ IRIARTE  Ruth NA-3771465 Ruizca - Ribera Atletico 26/11/2010 13.81 13.81

13.94 SUBIZA LOPEZ  Malen EN0140 Valdizarbe-GANA 6/2/2011 13.94 13.94

13.98 DUCAY BARBERENA  Maddi EN1347 Hiru-Herri 9/11/2010 13.98 13.98

14.02 VALLEJO DUARTE  Noa EN1574 Valdizarbe-GANA 15/1/2008 14.02

14.05 UGARTE MARTÍNEZ  June EN0959 At. Ardoi 13/9/2009 14.05

14.11 CIA EZCARAY  Carla NA-3693690 Ederki-Caja Rural 14/4/2011 14.11 14.11

14.15 MURUZABAL CHOCARRO  Nahia EN4183 Hiru-Herri 19/7/2011 14.15 14.15

14.18 MAESTRE MONREAL  Paula NA-451 Deportiva Tafalla 28/5/2010 14.18 14.26

14.27 MAGANTO GOÑI  Leyre NA-454 Deportiva Tafalla 26/4/2010 14.27

14.31 CIA EZCARAY  Maira NA-310 Ederki-Caja Rural 12/1/2009 14.31 14.52

14.33 ARIAS CASTEJON  Sofia NA-586 Grupompleo Pamplona At 22/6/2011 14.33 14.33

14.36 DÍAZ DE CERIO LOPES  Helena EN2024 At. Ardoi 15/6/2010 14.36 14.36

14.40 ECHEVERRÍA LIZASOAIN  Yara EN2025 At. Ardoi 22/5/2009 14.40 14.74

14.43 MUÑOZ LEZAUN  Ekiñe EN4510 At. Ardoi 30/5/2010 14.43 14.43

TOTAL INSCRITOS: 84
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14.44 CASAJÚS ARIZ  Maider EN1973 Hiru-Herri 31/3/2011 14.44 14.44

14.44 ALEGRIA DEL CAMPO  Oihane EN1965 Hiru-Herri 2/6/2011 14.44 14.44

14.45 ANOCIBAR URBIOLA  Iruntze EN2899 At. Ardoi 4/1/2010 14.45

14.54 ERDOZÁIN GIRONÉS  Anne EN4181 Atletico Iranzu 20/8/2010 14.54

14.55 MARTINEZ MARIN  Daniela NA-619 Hiru-Herri 6/1/2010 14.55 14.55

14.56 IRISARRI CHUNG  Ayane EN3686 At. Ardoi 24/6/2009 14.56

14.71 BERNARDINI ETAYO  Oihane EN0024 Valdizarbe-GANA 18/11/2010 14.71

14.72 SOTO MADRID  Irene EN0139 Valdizarbe-GANA 17/12/2010 14.72

14.75 VAZ BELZUNEGUI  Ainhoa EN0148 Valdizarbe-GANA 14/5/2009 14.70

14.80 ORQUIN ALONSO  Alaitz EN3064 Hiru-Herri 6/6/2010 14.80 14.80

14.80 SEGURA DUCAY  Carla EN3095 Hiru-Herri 28/5/2009 14.80 15.05

14.97 BOTE TIRAPU  Ane EN0027 Valdizarbe-GANA 25/1/2011 14.97 14.97

15.02 REY URIBETXEBERRIA  Malen EN4097 Hiru-Herri 17/6/2010 15.02 15.02

15.05 ESPINAL BAZTAN  Ihara EN0510 Deportiva Tafalla 2/11/2010 15.05

15.07 BLANCO SANTOS  Aitana EN3676 At. Ardoi 16/11/2009 15.07 15.11

15.18 MONTERO SANTOLAYA  Sara NA-3693643 Ederki-Caja Rural 27/7/2011 15.18 15.18

15.30 ROJO PEREZ  June EN1562 Valdizarbe-GANA 15/2/2011 15.30 15.30

15.31 ZABALZA EGEA  Leire EN1564 Valdizarbe-GANA 12/10/2010 15.31

15.33 ZHENG ZHENG  Huidan EN4532 At. Ardoi 14/4/2010 15.33 15.33

15.34 TIRAPU GARCÍA  Amaia EN2975 At. Ardoi 19/3/2011 15.34 15.34

15.40 IRISARRI IGEA  Eider EN3030 Hiru-Herri 19/5/2010 15.40

15.42 GARRIZ MARCO  Lucía NA-459 Deportiva Tafalla 21/1/2010 15.42 15.42

15.55 SAAVEDRA CASADO  Saioa EN3554 At. Ardoi 10/2/2010 15.55 15.56

15.77 PALACIO TORNOS  Daniela NA-3693700 Ederki-Caja Rural 26/4/2011 15.77 15.77

15.77 GOÑI RIPERO  Erika EN1549 Valdizarbe-GANA 27/5/2009 15.77

15.91 ARRECHEA ITURRIA  Laura EN4489 At. Ardoi 18/2/2010 15.91 15.91

TOTAL INSCRITOS: 84
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16.23 SANCHEZ VELIZ  Aitana NA-3693702 Ederki-Caja Rural 7/3/2011 16.23 16.23

16.31 ZALDUA ARETA  Haizea EN1403 Hiru-Herri 6/4/2011 16.31 16.31

16.35 TAPIA CASTILLO  Noa EN3100 Hiru-Herri 24/9/2010 16.35

16.99 DE LA PARTE UNZU  Ariadna NA-493 Ederki-Caja Rural 25/12/2010 16.99

URDIAIN LOPEZ  Adats EN4175 Hiru-Herri 6/1/2011

ERASO ARANDIGOYEN  Alaitz NA-366 Atletico Iranzu 25/7/2009 13.94

PELLEJERO REMIREZ  Amara EN4062 Grupompleo Pamplona At 1/6/2010

AGUIRRE URROZ  Andrea EN3707 Hiru-Herri 28/9/2010

DE FIGUEIREDO TONINI  Carolina EN3591 Valdizarbe-GANA 11/8/2011

OSIFO FESTUS  Daniella EN3069 Hiru-Herri 15/3/2011

GARCIA LEGARDA  Eider EN4544 Atletico Iranzu 6/6/2011

GRACIA LEKUMBERRI  Haizea EN2140 Ruizca - Ribera Atletico 1/6/2010

GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Iradi EN1060 Hiru-Herri 20/10/2011

DOMEÑO LANA  Irune EN4327 Grupompleo Pamplona At 4/8/2010

JARAUTA GOÑI  Izadi EN2937 At. Ardoi 28/7/2011

DELLA BIANCA  Jazmin EN4324 Grupompleo Pamplona At 17/11/2011

OSEMWENGIE MUSA  Lisasharon EN1462 Hiru-Herri 5/3/2011

GARCÍA MORENO  Maite NA-582 At. Ardoi 3/11/2009 15.25

SALIH ABBASSI  Malika NA-541 Grupompleo Pamplona At 25/11/2008 15.60

MACUA MURUZABAL  Maria NA-624 Deportiva Tafalla 27/2/2011

RECLUSA OLIVAR  Maria EN4545 Atletico Iranzu 13/10/2011

SANCHEZ-CASTRO GARCIA  Marina EN0266 Atletico Iranzu 19/5/2011

LEGARIA PATON  Nahia EN4536 Atletico Iranzu 18/11/2008

LÓPEZ PÉREZ DE PIPAÓN  Oihana EN4537 Atletico Iranzu 15/3/2009 14.60

PRIEGO ABETE  Oihane NA-622 Deportiva Tafalla 9/7/2011

GOÑI IRIARTE  Paula NA-438 Grupompleo Pamplona At 2/6/2011

TOTAL INSCRITOS: 84
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GONZALEZ AMEZCUA  Sara NA-436 Grupompleo Pamplona At 11/5/2010

ZABALZA GOÑI  Sara EN3119 Hiru-Herri 30/10/2011

PEÑA VARGAS  Sarah Maria EN4026 Grupompleo Pamplona At 28/4/2011

GARCIA MAZZUCCO  Sofia EN3748 Hiru-Herri 25/1/2011

MARTINEZ MONTIEL  Sofia NA-3693695 Ederki-Caja Rural 27/10/2011

ROJO RUIZ  Sofia NA-587 Grupompleo Pamplona At 2/12/2011

TOTAL INSCRITOS: 84
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3:08.27 MÉNDEZ BERTOL  Lorea NA-561 Hiru-Herri 28/3/2010 3:08.27 3:08.27

3:10.47 FERNANDEZ CARNICERO  Paula NA-489 Ruizca - Ribera Atletico 22/6/2010 3:10.47 3:21.01

3:16.61 GRACIA LEKUMBERRI  Haizea EN2140 Ruizca - Ribera Atletico 1/6/2010 3:16.61

3:25.34 ALVAREZ ALVES  Irati NA-3786599 Atletismo Barañain 15/7/2010 3:25.34

3:26.23 DOMINGUEZ FLORIDO  Mencia NA-3787537 Valdizarbe-GANA 13/6/2011 3:24.22

3:27.28 ALFARO RUIZ  Ainara NA-452 Deportiva Tafalla 21/7/2010 3:27.28

3:32.33 ORTA JARAUTA  Irene NA-585 Ruizca - Ribera Atletico 14/4/2010 3:32.33

3:32.57 GONZALEZ VELAZ  Maider NA-620 Deportiva Tafalla 24/2/2011 3:32.57

3:33.03 ARIAS CASTEJON  Sofia NA-586 Grupompleo Pamplona At 22/6/2011 3:33.03

3:42.69 ROJO RUIZ  Sofia NA-587 Grupompleo Pamplona At 2/12/2011 3:42.69

4:02.73 CORNAGO RAMILLETE  Arianne EN3356 Ruizca - Ribera Atletico 1/2/2010 4:02.73

ZARRAZKIN LAUROBA  Amaia EN1960 Hiru-Herri 14/11/2011

MARTIN  VILLARROYA  Irati EN4807 Grupompleo Pamplona At 2/12/2010

CORTAIRE DONNELLY  Sonia EN2818 Grupompleo Pamplona At 5/6/2010

TOTAL INSCRITOS: 14
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5:03.20 ESPARZA ALBERDI  Ariadne NA-238 Atletico Iranzu 27/10/2008 5:03.20 5:03.20

5:11.06 GONZALEZ EL BUSTO  Susana NA-364 Atletico Iranzu 2/7/2009 5:11.06 5:11.06

5:50.26 IRIBERRI CASTILLO  Iciar NA-616166 Grupompleo Pamplona At 16/3/2008 5:50.26

6:45.87 BEISTI TELLO  Yanire EN0202 CA San Adrian 1/9/2008 6:45.87

MACÍAS SÁNCHEZ  Chloe EN3931 At. Ardoi 19/3/2009

RAZQUIN ANAUT  Idoia NA-479 Hiru-Herri 22/11/2009

BARBERENA ISASI  Izaro NA-474 Hiru-Herri 21/6/2009

MOLINA ARMENDARIZ  Mireia EN0207 CA San Adrian 13/10/2009

CUEVA BUSTO  Nuria EN3280 Ruizca - Ribera Atletico 14/3/2009

TOTAL INSCRITOS: 9
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1.35 GARCÍA MORENO  Maite NA-582 At. Ardoi 3/11/2009 1.35

1.40 SANZ DE ACEDO MOSEN  Lara NA-365 Atletico Iranzu 2/8/2009 1.40 1.40

1.45 ERASO ARANDIGOYEN  Alaitz NA-366 Atletico Iranzu 25/7/2009 1.51 1.51

1.51 ZAZPE OROZ  Leire NA-373 Hiru-Herri 2/5/2009 1.51

1.54 DIAZ JASO  Ainhoa NA-16091 Deportiva Tafalla 17/1/2008 1.54 1.54

1.54 MUEZ MARIN  Marta NA-146 Deportiva Tafalla 25/1/2008 1.54 1.45

TOTAL INSCRITOS: 6
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1.53 CABELLO VELAZ  Leyre EN3598 Valdizarbe-GANA 10/3/2012 1.53 1.53

2.40 SALHI HARAZI  Rofaida EN4219 Atletico Iranzu 10/7/2012 2.40

2.60 SANCHEZ-CASTRO GARCIA  Marina EN0266 Atletico Iranzu 19/5/2011 2.60

2.68 REY URIBETXEBERRIA  Malen EN4097 Hiru-Herri 17/6/2010 3.42

2.80 ERASO ETXALAR  Arhane EN3940 Atletico Iranzu 26/2/2012 2.80

2.85 ARELLANO GIL  Zoe EN4126 Ruizca - Ribera Atletico 16/4/2013 2.85 2.85

2.89 SANCHEZ RIVAS  Maialen EN4257 Valdizarbe-GANA 2/11/2012 2.89 2.89

3.00 PÉREZ PIÉROLA  Nora EN3941 Atletico Iranzu 16/10/2012 3.00

3.00 GARCIA MAZZUCCO  Sofia EN3748 Hiru-Herri 25/1/2011 3.00

3.09 AZCARATE ALVAREZ  Naroa EN0014 Valdizarbe-GANA 23/6/2012 3.09

3.10 ZALDUA ARETA  Haizea EN1403 Hiru-Herri 6/4/2011 3.10 3.10

3.16 SANCHEZ VELIZ  Aitana NA-3693702 Ederki-Caja Rural 7/3/2011 3.16 3.16

3.20 DELGADO POVEDA  Lierni EN1859 Hiru-Herri 5/8/2012 3.20

3.23 URDANIZ AZKONA  Kira EN3984 Grupompleo Pamplona At 16/12/2013 3.23 3.23

3.27 VICENTE LANZ  Alba EN1654 Atletico Iranzu 12/1/2012 3.27

3.27 ORQUIN ALONSO  Haizea EN3063 Hiru-Herri 9/4/2013 3.27 3.27

3.29 PALACIO TORNOS  Daniela NA-3693700 Ederki-Caja Rural 26/4/2011 3.29 3.29

3.30 LOPEZ PARRAGA  Lina EN3165 Atletico Iranzu 30/10/2012 3.30

3.30 ADOT VILELLA  Valeria EN2645 Atletico Iranzu 12/12/2012 3.30

3.40 TIRAPU GARCÍA  Amaia EN2975 At. Ardoi 19/3/2011 3.64

3.40 GAZTELU FERNANDEZ  Claudia EN2197 Larraona Claret 13/2/2012 3.40

3.40 MONTERO SANTOLAYA  Sara NA-3693643 Ederki-Caja Rural 27/7/2011 3.40 3.40

3.42 BERROTARAN RODRIGUEZ  Ioar EN0562 Deportiva Tafalla 17/6/2012 3.42

3.42 SAAVEDRA CASADO  Saioa EN3554 At. Ardoi 10/2/2010 3.42 3.42

3.42 VIRTO REBOLE  Uxue EN2739 Ederki-Caja Rural 4/6/2012 3.42 3.42

3.44 BERLANGA HUARTE  Claudia EN0022 Valdizarbe-GANA 21/10/2012 3.44 3.40

TOTAL INSCRITOS: 107
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3.45 MGBOO OKUNDIA  Adaena Precious EN4594 Valdizarbe-GANA 3/6/2013 3.45 3.45

3.45 ARRECHEA ITURRIA  Laura EN4489 At. Ardoi 18/2/2010 3.45 3.43

3.50 URDIAIN LOPEZ  Adats EN4175 Hiru-Herri 6/1/2011 3.50

3.50 ARCE ESCALADA  Iris EN0179 CA San Adrian 13/2/2012 3.50

3.50 ZABALZA GOÑI  Sara EN3119 Hiru-Herri 30/10/2011 3.50

3.53 ESPINAL BAZTAN  Ihara EN0510 Deportiva Tafalla 2/11/2010 3.78 3.53

3.55 ZHENG ZHENG  Huidan EN4532 At. Ardoi 14/4/2010 3.55 3.55

3.56 ELIZALDE ECHEVERRIA  Uxue EN4011 Grupompleo Pamplona At 10/4/2012 3.56

3.57 PEREZ NAVARRO  Daniela EN3316 Ruizca - Ribera Atletico 28/11/2013 3.57 3.57

3.60 ROJO PEREZ  June EN1562 Valdizarbe-GANA 15/2/2011 3.68

3.63 DE LA PARTE UNZU  Ariadna NA-493 Ederki-Caja Rural 25/12/2010 3.63

3.64 SORIA VALENZUELA  Aroa EN3296 Ruizca - Ribera Atletico 26/1/2013 3.64 3.64

3.70 BOTE TIRAPU  Ane EN0027 Valdizarbe-GANA 25/1/2011 3.70

3.70 CAMPOS MARCO  Ane EN0551 Deportiva Tafalla 21/3/2012 3.70 3.23

3.70 ROMERA MOLERES  Bega EN0124 Valdizarbe-GANA 3/11/2012 3.70 3.59

3.70 DE FIGUEIREDO TONINI  Carolina EN3591 Valdizarbe-GANA 11/8/2011 3.70

3.78 SOTO MADRID  Irene EN0139 Valdizarbe-GANA 17/12/2010 3.78

3.80 PEÑAS ELCID  Leyre EN1609 Deportiva Tafalla 6/5/2010 3.80

3.80 CASAJÚS ARIZ  Maider EN1973 Hiru-Herri 31/3/2011 3.80 3.43

3.80 GONZALEZ VELAZ  Maider NA-620 Deportiva Tafalla 24/2/2011 3.80

3.83 SARRIES YUBERO  Irati EN3916 Deportiva Tafalla 23/6/2012 3.83 3.23

3.89 ZABALZA EGEA  Leire EN1564 Valdizarbe-GANA 12/10/2010 3.89

3.90 GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Iradi EN1060 Hiru-Herri 20/10/2011 3.90 3.80

3.90 GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Maialen EN1059 Hiru-Herri 20/10/2011 3.90 3.80

3.93 ORQUIN ALONSO  Alaitz EN3064 Hiru-Herri 6/6/2010 3.93 3.93

3.97 IRISARRI IGEA  Eider EN3030 Hiru-Herri 19/5/2010 3.97

TOTAL INSCRITOS: 107
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4.00 SUBIZA LOPEZ  Malen EN0140 Valdizarbe-GANA 6/2/2011 4.00 3.90

4.03 LOPEZ IRIARTE  Ruth NA-3771465 Ruizca - Ribera Atletico 26/11/2010 4.03 4.03

4.04 MUÑOZ LEZAUN  Ekiñe EN4510 At. Ardoi 30/5/2010 4.04 4.04

4.06 BERRIO ESQUIROZ  Bera NA-453 Deportiva Tafalla 5/12/2010 4.06

4.06 GOÑI IRIARTE  Paula NA-438 Grupompleo Pamplona At 2/6/2011 4.06 4.06

4.12 GONZALEZ AMEZCUA  Sara NA-436 Grupompleo Pamplona At 11/5/2010 4.12 4.12

4.18 JARAUTA GOÑI  Izadi EN2937 At. Ardoi 28/7/2011 4.18 3.66

4.19 GRACIA LEKUMBERRI  Haizea EN2140 Ruizca - Ribera Atletico 1/6/2010 4.19

4.20 PRIEGO ABETE  Oihane NA-622 Deportiva Tafalla 9/7/2011 4.20

4.22 ALVAREZ ALVES  Irati NA-3786599 Atletismo Barañain 15/7/2010 4.22

4.23 DÍAZ DE CERIO LOPES  Helena EN2024 At. Ardoi 15/6/2010 4.23 4.14

4.24 GARRIZ MARCO  Lucía NA-459 Deportiva Tafalla 21/1/2010 4.24 3.74

4.28 ALEGRIA DEL CAMPO  Oihane EN1965 Hiru-Herri 2/6/2011 4.28 3.86

4.29 APESTEGUIA GAY  Oihane NA-419 Grupompleo Pamplona At 10/6/2010 4.29 4.25

4.31 CIA EZCARAY  Carla NA-3693690 Ederki-Caja Rural 14/4/2011 4.31 4.31

4.37 TAPIA CASTILLO  Noa EN3100 Hiru-Herri 24/9/2010 4.37 4.09

4.40 OSIFO FESTUS  Daniella EN3069 Hiru-Herri 15/3/2011 4.40

4.43 ANOCIBAR URBIOLA  Iruntze EN2899 At. Ardoi 4/1/2010 4.43 3.96

4.45 RUIZ MORENO  Nahia NA-598 Ruizca - Ribera Atletico 7/12/2011 4.45 4.36

4.54 DOMINGUEZ FLORIDO  Mencia NA-3787537 Valdizarbe-GANA 13/6/2011 4.54 3.90

4.55 MARTINEZ MONTIEL  Sofia NA-3693695 Ederki-Caja Rural 27/10/2011 4.55 4.55

4.61 MAESTRE MONREAL  Paula NA-451 Deportiva Tafalla 28/5/2010 4.67 4.45

4.62 OKUNROBO OSARO  Happy Oghogho EN3483 Valdizarbe-GANA 4/9/2012 4.62 4.53

4.86 LOPEZ DE DICASTILLO ARROQUI  Julia NA-416 Grupompleo Pamplona At 18/1/2010 4.86 4.82

TORRECILLAS RAMOS  Adara EN4919 Deportiva Tafalla 17/3/2013

ALFARO RUIZ  Ainara NA-452 Deportiva Tafalla 21/7/2010 2.72

TOTAL INSCRITOS: 107
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MARTINEZ OKARIZ  Ainara EN3171 Atletico Iranzu 28/10/2013

ZARRAZKIN LAUROBA  Amaia EN1960 Hiru-Herri 14/11/2011

GARATE IZAL  Ane EN2564 Larraona Claret 16/11/2012

SAN MARTÍN FENAUX  Anne EN1665 Atletico Iranzu 14/5/2013

PATIÑO ETXEBERRÍA  Aroa EN1217 Larraona Claret 26/7/2012

ANTOÑANA ABACENS  Carlota EN1203 Larraona Claret 3/10/2012

HUMANEZ RUIZ  Carlota EN4125 Ruizca - Ribera Atletico 30/4/2013 3.61

ARANDA BERNAL  Carmen EN1717 Larraona Claret 8/10/2012

RAFAEL GURRUCHAGA  Catalina EN3700 Larraona Claret 9/2/2011

ASIN JACUE  Celia EN4606 Ruizca - Ribera Atletico 27/4/2013 2.08

GARCIA LEGARDA  Eider EN4544 Atletico Iranzu 6/6/2011

PAUCAR SIMBA  Eimy EN4625 CA San Adrian 11/12/2013

NAVARRO TORRE  Ekhia EN0552 Deportiva Tafalla 21/10/2012

MARTINEZ DE LIZARRONDO URRA  Iraia EN3467 Atletismo Barañain 11/8/2012 3.10

ZALDÚA JUSUÉ  Irati EN1219 Larraona Claret 12/4/2012

DOMEÑO LANA  Irune EN4327 Grupompleo Pamplona At 4/8/2010

DE PINA URZEDO  Juliana Heliza EN4599 Ruizca - Ribera Atletico 13/2/2013

ALEGRIA DEL CAMPO  Leire EN3710 Hiru-Herri 23/8/2013

OSEMWENGIE MUSA  Lisasharon EN1462 Hiru-Herri 5/3/2011

YOLDI VILLANUEVA  Lorea EN3117 Hiru-Herri 13/4/2013

RODA SAENZ  Lucia EN2222 Larraona Claret 14/8/2012 3.45

LEGARRETA SANTOS  Luke EN4611 Larraona Claret 10/11/2011

MACUA MURUZABAL  Maria NA-624 Deportiva Tafalla 27/2/2011

RECLUSA OLIVAR  Maria EN4545 Atletico Iranzu 13/10/2011

MINONDO ASTIZ  Marina EN3051 Hiru-Herri 6/2/2013

ANTOÑANA ABACENS  Martina EN1481 Larraona Claret 18/12/2013

TOTAL INSCRITOS: 107



JDN 6ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Estella

Estella
01/03/2025

Longitud Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de febrero de 2025 11:51 Página 5 de 5

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

CHAKI RAFYQ  Marwa EN3193 CA San Adrian 8/1/2013

MURUZABAL CHOCARRO  Nahia EN4183 Hiru-Herri 19/7/2011

BAIGORRI IBAÑEZ  Olaia EN1969 Hiru-Herri 28/11/2013

TOTAL INSCRITOS: 107
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4.51 DELLA BIANCA  Jazmin EN4324 Grupompleo Pamplona At 17/11/2011 4.51 4.51

5.22 MARTINEZ MONTIEL  Sofia NA-3693695 Ederki-Caja Rural 27/10/2011 5.22 5.22

5.80 OSEMWENGIE MUSA  Lisasharon EN1462 Hiru-Herri 5/3/2011 5.80

5.81 PEÑAS ELCID  Leyre EN1609 Deportiva Tafalla 6/5/2010 5.81 5.81

6.00 DUCAY BARBERENA  Maddi EN1347 Hiru-Herri 9/11/2010 6.00 5.73

6.74 GARRIZ MARCO  Lucía NA-459 Deportiva Tafalla 21/1/2010 6.74 6.74

6.84 MAESTRE MONREAL  Paula NA-451 Deportiva Tafalla 28/5/2010 6.84 6.73

6.89 DOMINGUEZ FLORIDO  Mencia NA-3787537 Valdizarbe-GANA 13/6/2011 6.89 6.83

7.00 LOPEZ DE DICASTILLO ARROQUI  Julia NA-416 Grupompleo Pamplona At 18/1/2010 7.00 7.00

7.31 GONZALEZ VELAZ  Maider NA-620 Deportiva Tafalla 24/2/2011 7.31 6.44

7.37 PEREZ NAVARRO  Marta EN3315 Ruizca - Ribera Atletico 24/10/2011 7.37 7.06

7.53 MARTINEZ MARIN  Daniela NA-619 Hiru-Herri 6/1/2010 7.53 7.53

7.56 ECHEVERRIA ARAMENDI  Alazne EN0263 Atletico Iranzu 3/8/2010 7.56

7.61 RAFAEL GURRUCHAGA  Catalina EN3700 Larraona Claret 9/2/2011 7.61 7.41

8.10 AGUIRRE URROZ  Andrea EN3707 Hiru-Herri 28/9/2010 8.10 7.60

8.97 APESTEGUIA GAY  Oihane NA-419 Grupompleo Pamplona At 10/6/2010 8.97 8.97

11.49 SANCHEZ LOPEZ  Ana NA-595 Valdizarbe-GANA 3/10/2010 11.49 11.49

PALACIO TORNOS  Daniela NA-3693700 Ederki-Caja Rural 26/4/2011

MÉNDEZ BERTOL  Lorea NA-561 Hiru-Herri 28/3/2010

LEGARRETA SANTOS  Luke EN4611 Larraona Claret 10/11/2011

RECLUSA OLIVAR  Maria EN4545 Atletico Iranzu 13/10/2011

SANCHEZ-CASTRO GARCIA  Marina EN0266 Atletico Iranzu 19/5/2011

TOTAL INSCRITOS: 22
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7.00 ROMERA MOLERES  Bega EN0124 Valdizarbe-GANA 3/11/2012 7.00

8.15 PÉREZ PIÉROLA  Nora EN3941 Atletico Iranzu 16/10/2012 8.15

8.90 ADOT VILELLA  Valeria EN2645 Atletico Iranzu 12/12/2012 8.90

10.00 BERROTARAN RODRIGUEZ  Ioar EN0562 Deportiva Tafalla 17/6/2012 10.00

10.00 LOPEZ PARRAGA  Lina EN3165 Atletico Iranzu 30/10/2012 10.00

11.20 NAVARRO TORRE  Ekhia EN0552 Deportiva Tafalla 21/10/2012 11.20

12.00 SARRIES YUBERO  Irati EN3916 Deportiva Tafalla 23/6/2012 12.00

12.80 AZCARATE ALVAREZ  Naroa EN0014 Valdizarbe-GANA 23/6/2012 12.80

12.90 BERLANGA HUARTE  Claudia EN0022 Valdizarbe-GANA 21/10/2012 12.90

15.19 VICENTE LANZ  Alba EN1654 Atletico Iranzu 12/1/2012 15.19

18.31 ARDANAZ ABAN  Alaia EN1440 C.A. CAPARROSO 29/5/2012 18.31

MGBOO OKUNDIA  Adaena Precious EN4594 Valdizarbe-GANA 3/6/2013

MARTINEZ OKARIZ  Ainara EN3171 Atletico Iranzu 28/10/2013

SAN MARTÍN FENAUX  Anne EN1665 Atletico Iranzu 14/5/2013

ERASO ETXALAR  Arhane EN3940 Atletico Iranzu 26/2/2012

PAUCAR SIMBA  Eimy EN4625 CA San Adrian 11/12/2013

ORQUIN ALONSO  Haizea EN3063 Hiru-Herri 9/4/2013

ARCE ESCALADA  Iris EN0179 CA San Adrian 13/2/2012

URDANIZ AZKONA  Kira EN3984 Grupompleo Pamplona At 16/12/2013

CABELLO VELAZ  Leyre EN3598 Valdizarbe-GANA 10/3/2012

DELGADO POVEDA  Lierni EN1859 Hiru-Herri 5/8/2012

SANCHEZ RIVAS  Maialen EN4257 Valdizarbe-GANA 2/11/2012

CHAKI RAFYQ  Marwa EN3193 CA San Adrian 8/1/2013

SALHI HARAZI  Rofaida EN4219 Atletico Iranzu 10/7/2012

TOTAL INSCRITOS: 24




